
NURMIJÄRVEN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 127/02.08.00/2025  
Ympäristötoimiala 

   
Liikunta- ja viheraluepäällikkö 06.03.2025 § 6/2025 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 

 

Tiiranrannan laiturin hankinta 2025   
  

Kuvaus hankinnan kohteesta 
 
Nurmijärven kunnan tekninen keskus/liikunta-alueet kilpailutti Tiiran uimarannan laiturin. Uuden 
laiturin on tarkoitus korvata vanha ikääntynyt laituri. Uusi laituri asennetaan keväällä 2025. 
 
Hankintamenettely 
 
Hankintamenettelynä käytettiin avointa menettelyä ja hankinnasta on lähetetty hankintailmoitus 
Cloudia pienhankintapalvelun kautta. Tarjoajia pyydettiin jättämään tarjouksensa palvelussa 
27.2.2025 klo 15.00 mennessä. Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei 
sovelleta hankintalakia. Valintaperusteena oli kokonaisuus, jonka tuotteiden yhteenlaskettu 
hinta oli halvin ja täytti tuotteille asetetut vaatimukset. 
 
Tarjouksen jätti määräaikaan mennessä neljä eri tarjoajaa. Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön 
mukaisia. Tarjoajat olivat: 
 
Aureskosken Jalostetehdas Oy 23 700,00 €, alv 0 % 
Lip-Lap Laituri Oy   18 725,00 €, alv 0 % 
Savorak Laiturit Oy  18 875,40 €, alv 0 % 
Top Marine Laiturit Oy   18 176,00 €, alv 0 % 
 
Edellä esitettyjen valintaperusteiden perusteella toimittajaksi valitaan Top Marine Laiturit Oy. 

 
Ratkaisuvalta 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 71 $ mukaan toimialajohtaja ja liikelaitosjohtaja päättävät 
tehtäväaluettaan koskevista hankinnoista kunnan hankintaohjeiden mukaisesti, ellei toimivaltaa 
hallintosäännössä tai muutoin ole määrätty muulle viranomaiselle.  
 
Nurmijärven kunnan teknisen johtajan päätöksen 6 § 24.1.2025, §:n 12 mukaan liikunta- ja 
viheraluepäällikkö päättää tehtäväaluettaan koskevista hankinnoista 60 000,00 € asti. 

 
Päätös 

Päätän selostusosassa mainituin perusteluin hankkia Tiiran uimarannan laiturin Top Marine Laiturit 
Oy:ltä 27.2.2025 päivätyssä tarjouksessa esitettyyn hintaan 18 176,00 euroa (alv 0 %). 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta myöhemmin tehtävän kirjallisen 
sopimuksen allekirjoittamisella. 
 
 

 
Allekirjoitus 
 

Ville Ruokoja 
Liikunta- ja viheraluepäällikkö 
 



NURMIJÄRVEN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 127/02.08.00/2025  
Ympäristötoimiala 

   
Liikunta- ja viheraluepäällikkö 06.03.2025 § 6/2025 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 

 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
Nähtävillä 

Nurmijärven kunnan internetsivuilla 7.3.2025 
 

Jakelu 
Tarjoajat 
Koski 

  



NURMIJÄRVEN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 127/02.08.00/2025  
Ympäristötoimiala 

   
Liikunta- ja viheraluepäällikkö 06.03.2025 § 6/2025 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan tekninen lautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


